日本女性心身医学会

理事長 本庄 英雄 殿

平成    年    月    日

休 会 届

私は、下記のとおり休会いたしたく届け出いたします。

氏  名                       印 会員番号

所  属

住  所

休会中連絡先

TEL：                             FAX：

E-mail

期  間
平成     年     月     日から

平成     年     月     日まで

事  由

備  考